體育室108學年度第1學期第3次室務會議會議紀錄
時間：108年12月17日（星期二）上午10：30

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          鄭貴中  陳冠錦  余宏群
請假：梁衍明  張哲千
1、 報告事項：

1、 主任報告：
(1) 今天召開體育室室務會議，首要為109學年度學士班運動績優生單獨招生術科檢定測驗辦法的擬訂，稍後請各位提供意見以符合獨招功能最大需求。
(2) 這學期結束時間為1月10日，請各位老師特別注意考試時間的掌握及成績繳交時程規定。

(3) 這學期校內外各項運動競賽都已結束，感謝各位教練老師付出與努力，大家辛苦了。
(4) 會計年度將於12月23日關帳，請各位老師有關各項經費核銷務必在23日前完成。

(5) 體育室經費皆按規畫執行，經常門花費平衡，場地收入有結餘，謝謝張老師及聖怡的管控。

(6) 中大國民運動中心已動工開挖，工程目前皆依據預定進度時程在進行，另外，依仁堂身心障礙電梯工程也已接近完工階段，但緊接著是依仁堂籃、排球場二樓護欄工程即將進行施工作業，屆時還請各位能夠配合協助。
(7) 田徑場及大草坪目前正在進行草坪養護作業，施工期間如影響到老師上課，請多包容。

(8) 近期也將與大氣系合作裝置空氣品質監測系統。

(9) 依仁堂屋頂裝設太陽能已定案，每年大約有26萬元回饋收入。

(10) 中大國民運動中心基礎工程土方暫放於棒壘球場外野，時間約2個月左右，使用後營造廠商會協助復原。
(11) 近期與桃園市體育局場勘陸光營區，預定規劃新建棒壘球、足球場、極限及生存運動、射箭場地，屆時有機會與桃園市體育局協調部份場地委託管理。

(12) 總教學中心歲末工作檢討會訂於12月24日中午11:00假香江匯食尚美食館舉行，請各位老師踴躍出席參加。

(13) 體育室今年也有辦理年終餐敘，時間訂於明年1月2日星期四晚上6點在香江匯舉行，請各位老師同仁務必光臨餐敘。

(14) 今年總教學中心推薦本室尤聖怡小姐參加學校績優職員選拔，屆時請各位老師及鼓勵學生踴躍上網投票。
(15) 體育室駐館清潔人員更換問題，稍後請各位老師提出意見討論。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 108學年度第二學期體育課程已進行第二校，課表請各位老師核對是否正確，12/27課程初選開始。
2. 本學期體育課程1/10結束，成績繳交日期至1/17(五)截止，請各位老師於期限內將成績報告單交至教學組。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 109年全國大專運動會競賽規程已出來，請各位老師注意。
(3) 場地組：張哲千老師(尤聖怡代)
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 體育署補助購置重訓器材120萬元，將於12/26交貨組裝。
3. 戶外健身區工程140萬元，預定於12/19第二次開標。
2、 議案討論：

案由一：109學年度學士班「運動績優」學生單獨招生術科檢定測驗辦法訂定案。
說明：略。

決議：修正後通過，如附件。
3、 臨時動議：
案由一：體育室駐館清潔人員更換問題。                       提案人：陳政達老師。
說明：略。
決議：反映清潔公司劉員工作表現不符合本室需求，建請更換駐館清潔人員。
案由二：請提早10分鐘打開依仁堂大門(含籃、排球場)。         提案人：姚承義老師。
說明：老師反映八點上課前時常依仁堂球場大門未打開，導致學生在外等候。
決議：本室將協調依仁堂門禁工讀生於學期中確實執行。
4、 散會（中午12：25）。
PAGE
1